

2. 开标一览表(单位均为人民币元)

项目名称：[南宁市第四人民医院机房建设项目（二期）]

项目编号：[NNZC2025-G1-991426-YZLZ]

分标：无

投标人名称：南宁朗明智能科技有限公司

序号	货物名称	货物规格型号	品牌(如有)	数量①	单价(元)②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
一、模块化机房系统							
1.1 微模块通道							
1	服务器机柜	NetHos-M FR42612W	华为	10 个	9400.00	94000.00	
2	冷通道组件	FusionModule2000 冷通道组件	华为	1 套	56000.00	56000.00	
3	通道内监控系统	FusionModule2000 通道内监控系统	华为	1 套	37000.00	37000.00	
1.2 制冷系统							
1	行级精密 空调(加热 加湿)	NetCol5000-A025H 4WE2	华为	1 台	102000.00	102000.00	
2	房级精密 空调(单 冷)	NetCol8000-A013U 4WE0	华为	2 台	37500.00	75000.00	
1.3 设备维保							
1	设备维保 服务	定制	华为	1 项	47000.00	47000.00	
二、机房工程系统							
2.1 机房装修工程							
1	机房装修 工程	定制	国产	2 套	450.00	900.00	
		机柜模块承重架 3300*1200*250MM	国产	2 套	4300.00	8600.00	
2.2 机房电气工程							
1	机房电气 工程	1、空调室内机电源 线缆， ZA-RVV-5x10mm ² ， 30 米； 2、空调外机电源线 缆，	1、 国产 2、 国产 3、 国产 4、 国产 5、 国产 6、 国产	1 项	20000.00	20000.00	

序号	货物名称	货物规格型号	品牌(如有)	数量①	单价(元)②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
		ZA-RVV-5x2.5mm ² , 30 米; 3、空调外机信号线缆, ZA-RVVP-3x1.0mm ² , 屏蔽户外线缆, 30 米 4、12.5KW 房级空调室内机线缆, 电源线 -ZA-RVV-5x6mm ² -黑(5 芯:红, 黄, 绿, 蓝, 黑), 60 米; 5、12.5KW 房级空调室外机线缆, 电源线 -ZA-RVV-3x6mm ² , 125 米; 6、12.5KW 房级空调室内外机通讯线缆, 电源线 -RVV3*1.5mm ² , 屏蔽户外线缆, 125 米; 7、rPDU 线缆, ZA-RVV-3x6mm ² , 300 米; 8、设备接地线, FE02(RV)-16mm ² -黄/绿, 20 米; 9、信号线, RVSP2*1.5, 120 米; 10、信号线, CAT6, 1 箱	7、起帆 8、国产 9、国产 10、台胜				
2.3 精密空调管路工程							
1	行级空调管路	优质	国产	1 项	53000.00	53000.00	
2.4 综合布线系统【(48 芯预端接光+24*CAT6)/每机柜】							

序号	货物名称	货物规格型号	品牌(如有)	数量①	单价(元)②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
1	多模 OM3-300 万兆 24 芯 预端接光 纤 LC-LC 10M	TWFBOM3-LC-LC-24 -10	台胜	20 条	780.00	15600.00	
2	324 芯 LC 光纤模块 板	TWFBMTP-24LC-S	台胜	20 个	180.00	3600.00	
3	空白挡板	TWFBMTP-B	台胜	4 个	15.00	60.00	
4	六类非屏 蔽双绞线	TWE600	台胜	10 箱	890.00	8900.00	
5	光铜混合 垂直配线 架	TWPHP-3U72	台胜	3 套	940.00	2820.00	
6	6 口光铜 混合垂直 配线架专 用面板	TWFHP-AP	台胜	36 个	220.00	7920.00	
7	1U 48 口光 铜组合配 线架	TWPGP-1U48	台胜	10 个	390.00	3900.00	
8	12 口网络 插板	TWPGP-12AP	台胜	20 个	350.00	7000.00	
9	24 芯 LC 光 纤插板	TWPGP-MPO	台胜	20 个	400.00	8000.00	
10	管理环	TWP100	台胜	16 个	50.00	800.00	
11	六类非屏 蔽双绞线, 2 米	TWJ600-02	台胜	100 条	25.00	2500.00	
12	双芯 LC-LC 光 跳线 OM3 3M	TWFOM3LC-LC-3	台胜	100 对	74.00	7400.00	
三、安装实施							
1	安装实施	定制		1 项	86000.00	86000.00	
报价合计 (包含税费等所有费用): (大写) 陆拾肆万捌仟元整 人民币 (¥648000.00 元)							
无 分标 (此处有分标时填写具体分标号, 无分标时填写“无”)							